y servicios conforme a lo establecido en el párrafo 4.2 
del artículo 4 del Decreto de Urgencia Nº 005-2018, para 
el pliego 118: Superintendencia Nacional de Educación 
Superior Universitaria – SUNEDU, por la fuente de 
fi nanciamiento Recursos Ordinarios en S/ 338 848,00 
(TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO Y 00/100 SOLES) y por la fuente de 
fi nanciamiento Recursos Directamente Recaudados en 
S/ 4 959 600,00 (CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS Y 00/100 
SOLES).

El Titular del pliego 118: Superintendencia Nacional de 
Educación Superior Universitaria – SUNEDU, modifi ca, 
dentro de los cinco (05) días hábiles siguientes a la 
vigencia del Decreto Supremo, las resoluciones emitidas 
en el marco del párrafo 14.4 del artículo 14 del Decreto de